
ZARZĄDZENIE Nr 2382/2022           

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 października 2022 r.          

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 

r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 

2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
2) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych,

3) Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej,
4) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
5) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi,
6) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami,

7) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,
3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2382/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001576-
001

Utworzenie Centrum Spilno- punktu informacyjnego dla dzieci i rodzin 
uchodźców i społeczności przyjmujących w tym zapobieganiu przemocy w 
domach (WPF)

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

243 000 243 000 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-243 000 -243 000 - - - - - - -

001576-
002

Zajęcia/wydarzenia integracyjne dla dzieci polskich i ukraińskich - łącznie 
46 wydarzeń

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



3

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

150 000 150 000 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-150 000 -150 000 - - - - - - -

001577-
002

Zajęcia/wydarzenia integracyjne dla dzieci polskich i ukraińskich- łącznie 
46 wydarzeń

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

100 000 100 000 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-100 000 -100 000 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000397-
107

Dodatki dla gospodarstw domowych 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 490 - -3 490 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 490 - 3 490 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
- - - - - - - - -



4

Centrum Usług Wspólnych - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -39 000 -39 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000 39 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000 -2 000 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000 2 000 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000147-
024

Wydatki dotyczące prowadzenia działań w celu zapobiegania 
rozprzestrzeniania się choroby COVID-19 wywołanej koronawirusem 
SARS-CoV-2

1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 116 - - - - 1 116 - - -

4270 Zakup usług remontowych -694 - - - - -694 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -422 - - - - -422 - - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -12 365 -12 365 - - - - - - -



5

4300 Zakup usług pozostałych 12 365 12 365 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
7 000 7 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 7 000 7 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000 -25 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000 25 000 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-7 000 -7 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -7 000 -7 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000 -2 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000 -7 000 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 000 2 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000058-
002

Utrzymanie jednostki 10
-500 000 -500 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -500 000 -500 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -353 257 -353 257 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 722 89 722 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -207 190 -207 190 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -29 275 -29 275 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
20 000 20 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 000 20 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 20 000 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
480 000 480 000 - - - - - - -



6

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 480 000 480 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000 80 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000 500 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100 000 -100 000 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 000 -15 000 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000 -20 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500 22 500 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500 -2 500 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000 80 000 - - - - - - -



7

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -86 600 -86 600 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 600 6 600 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

000108-
036

Wydatki związane z realizacją Programu 10
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 939 939 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -400 -400 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -620 -620 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81 81 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
010

Wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach

5
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 627 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 067 -1 067 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -240 -240 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240 240 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 440 440 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji



8

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -517 831 - - - - -517 831 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -80 280 - - - - -80 280 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 350 - - - - -9 350 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 100 - - - - -5 100 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 218 - - - - -3 218 - - -

4260 Zakup energii -5 228 - - - - -5 228 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 444 - - - - -3 444 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

8 446 - - - - 8 446 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 444 - - - - 3 444 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -15 385 - - - - -15 385 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 328 - - - - -1 328 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

517 831 - - - - 517 831 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 100 - - - - 5 100 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

90 958 - - - - 90 958 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 385 - - - - 15 385 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



9

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -16 190 -16 190 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16 190 16 190 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 177 505 -1 177 505 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 244 946 -1 244 946 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -140 677 -140 677 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 028 -4 028 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 126 067 -1 126 067 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -325 182 -325 182 - - - - - - -

4260 Zakup energii -471 954 -471 954 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -883 940 -883 940 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 545 -3 545 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -284 437 -284 437 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 923 203 1 923 203 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 324 -5 324 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 177 246 1 177 246 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 270 -1 270 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -90 -90 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -658 592 -658 592 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -11 699 -11 699 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -16 421 -16 421 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 177 505 1 177 505 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 192 677 6 192 677 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -6 192 677 -6 192 677 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 402 044 1 402 044 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 675 679 675 679 - - - - - - -



10

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -411 - - - - -411 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 411 - - - - 411 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 860 - - - - -23 860 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 654 - - - - -25 654 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 936 - - - - -2 936 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 942 - - - - -11 942 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 045 - - - - -2 045 - - -

4260 Zakup energii -995 - - - - -995 - - -

4270 Zakup usług remontowych -135 - - - - -135 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -302 - - - - -302 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 130 - - - - -1 130 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 982 - - - - 14 982 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -56 - - - - -56 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 623 - - - - 1 623 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -32 - - - - -32 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -19 820 - - - - -19 820 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -20 - - - - -20 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -287 - - - - -287 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

23 860 - - - - 23 860 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122 467 - - - - 122 467 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -122 467 - - - - -122 467 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

28 877 - - - - 28 877 - - -



11

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 19 872 - - - - 19 872 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -27 805 -27 805 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27 805 27 805 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 312 193 -2 312 193 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -908 438 -908 438 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -98 781 -98 781 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 185 -6 185 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -250 -250 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -316 956 -316 956 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -20 627 -20 627 - - - - - - -

4260 Zakup energii -285 522 -285 522 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -33 534 -33 534 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -7 148 -7 148 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -238 351 -238 351 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

623 105 623 105 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -11 974 -11 974 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 291 007 291 007 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-17 092 -17 092 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 811 -2 811 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -331 -331 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -463 421 -463 421 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 395 -1 395 - - - - - - -



12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 476 -7 476 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 312 193 2 312 193 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 057 048 3 057 048 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -3 057 048 -3 057 048 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

250 250 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 014 695 1 014 695 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 491 235 491 235 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300 -300 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 300 300 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -141 917 -140 844 - - - -1 073 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13 327 -13 161 - - - -166 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -88 069 -87 016 - - - -1 053 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 506 -1 506 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 811 161 804 967 - - - 6 194 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -811 161 -804 967 - - - -6 194 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

156 750 155 511 - - - 1 239 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 88 069 87 016 - - - 1 053 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 400 -3 400 - - - - - - -



13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 400 3 400 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -395 - - - - -395 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 395 - - - - 395 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -39 087 - - - - -39 087 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 776 - - - - -19 776 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 887 - - - - -2 887 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 222 - - - - -21 222 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -543 - - - - -543 - - -

4260 Zakup energii -22 112 - - - - -22 112 - - -

4270 Zakup usług remontowych -276 - - - - -276 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 - - - - -3 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 287 - - - - -9 287 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

43 877 - - - - 43 877 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -260 - - - - -260 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 826 - - - - 9 826 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 - - - - -3 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -17 360 - - - - -17 360 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 575 - - - - -1 575 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -340 - - - - -340 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

39 087 - - - - 39 087 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 98 650 - - - - 98 650 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -98 650 - - - - -98 650 - - -



14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

23 003 - - - - 23 003 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18 938 - - - - 18 938 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200 - - - - -200 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 200 - - - - 200 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 940 - - - - -1 940 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -277 - - - - -277 - - -

4260 Zakup energii -400 - - - - -400 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 - - - - -500 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

400 - - - - 400 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500 - - - - 500 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 018 - - - - -2 018 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -25 - - - - -25 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 977 - - - - 8 977 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -8 977 - - - - -8 977 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 242 - - - - 2 242 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 018 - - - - 2 018 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

001443-
088

Co czyni Cię innym, czyni Cię pięknym 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 - - - - 35 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 - - - - 5 - - -



15

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 200 - - - - 200 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 255 - - - - 3 255 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -3 495 - - - - -3 495 - - -

001443-
112

Integracja społeczna 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -45 - - - - -45 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 40 - - - - 40 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 5 - - - - 5 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 724 - - - - -1 724 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 724 - - - - 1 724 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -157 159 - - - - -157 159 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -110 599 - - - - -110 599 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 819 - - - - -11 819 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -275 - - - - -275 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 633 - - - - -30 633 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 100 - - - - -7 100 - - -

4260 Zakup energii -107 585 - - - - -107 585 - - -

4270 Zakup usług remontowych -487 - - - - -487 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 165 - - - - -1 165 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 629 - - - - -23 629 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

145 318 - - - - 145 318 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -471 - - - - -471 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 752 - - - - 25 752 - - -



16

4410 Podróże służbowe krajowe -250 - - - - -250 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -74 882 - - - - -74 882 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -27 - - - - -27 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 279 - - - - -2 279 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

157 159 - - - - 157 159 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 482 160 - - - - 482 160 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -482 160 - - - - -482 160 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

124 697 - - - - 124 697 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 75 434 - - - - 75 434 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -902 - - - - -902 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 902 - - - - 902 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 475 - - - - -3 475 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -367 - - - - -367 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 837 - - - - -2 837 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -116 - - - - -116 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 280 - - - - 20 280 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -20 280 - - - - -20 280 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 958 - - - - 3 958 - - -



17

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 837 - - - - 2 837 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -128 - - - - -128 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 128 - - - - 128 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 384 - - - - -4 384 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -462 - - - - -462 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -205 - - - - -205 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -300 - - - - -300 - - -

4260 Zakup energii -121 - - - - -121 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -74 - - - - -74 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

626 - - - - 626 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 74 - - - - 74 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 082 - - - - -7 082 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -65 - - - - -65 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 490 - - - - 25 490 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -25 490 - - - - -25 490 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 911 - - - - 4 911 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 082 - - - - 7 082 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 961 -1 959 - - - -2 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 961 1 959 - - - 2 - - -



18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -175 106 -174 716 - - - -390 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 518 -28 448 - - - -70 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 739 -2 719 - - - -20 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -127 690 -127 690 - - - - - - -

4260 Zakup energii -17 319 -17 119 - - - -200 - - -

4270 Zakup usług remontowych -53 - - - - -53 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -160 -160 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 612 -15 452 - - - -160 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

145 009 144 809 - - - 200 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 825 15 612 - - - 213 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -14 728 -14 460 - - - -268 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -202 -202 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -86 -86 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

175 106 174 716 - - - 390 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

31 343 31 253 - - - 90 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 930 14 662 - - - 268 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 680 -1 680 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 567 -2 567 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -345 -345 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -333 -333 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -97 -97 - - - - - - -



19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

430 430 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 485 -3 485 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -14 -14 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 680 1 680 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 278 13 278 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -13 278 -13 278 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 926 2 926 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 485 3 485 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-140 -140 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -140 -140 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -140 -140 - - - - - - -

000151-
008

Wydatki na spłatę zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń, orzeczeń i ugód 
sądowych

3
140 140 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 140 140 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 140 140 - - - - - - -

001443-
068

Razem dla terapii i usprawnienia w ZSS2 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -702 - - - - -702 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -64 - - - - -64 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -294 - - - - -294 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -28 - - - - -28 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 921 - - - - 40 921 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 782 - - - - 3 782 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -39 913 - - - - -39 913 - - -



20

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 690 - - - - -3 690 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 - - - - -12 - - -

001443-
103

Rozwijanie umiejętności XXI wieku przez nauczycieli ZSO Nr 1 w Łodzi 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -469 - - - - -469 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -67 - - - - -67 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -2 724 - - - - -2 724 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 125 - - - - 2 125 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 1 385 - - - - 1 385 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -209 - - - - -209 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -41 - - - - -41 - - -

001443-
143

Mali, ale doskonali 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -6 900 -6 900 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 3 500 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500 4 500 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 100 -1 100 - - - - - - -

001486-
008

Mali odkrywcy 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 949 -4 949 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -465 -465 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -391 -391 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -37 -37 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -86 -86 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 -8 - - - - - - -



21

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -4 758 -4 758 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -448 -448 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 108 3 108 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 293 293 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 3 596 3 596 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 338 338 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -750 -750 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -70 -70 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 230 4 230 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 397 397 - - - - - - -

001486-
014

Multimedialna podróż ku przyszłości 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 334 1 334 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 126 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -4 442 -4 442 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -418 -418 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 9 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 1 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 099 3 099 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 291 291 - - - - - - -

001574-
001

Poprawa usług informacyjnych w zakresie dostępu rodzin uchodźców do 
przedszkoli i szkolnictwa podstawowego/ponadpodstawowego

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -705 000 -557 500 - - - -147 500 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 705 000 557 500 - - - 147 500 - - -

001574-
002

Działania integracyjne na rozpoczęcie roku szkolnego (zielone szkoły) dla 
uczniów z Polski i Ukrainy

3
- - - - - - - - -



22

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 950 000 -1 700 500 - - - -249 500 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 950 000 1 700 500 - - - 249 500 - - -

001574-
003

Stworzenie cyfrowych klas dla uchodźców, które pomogą im w nauce 
języka polskiego i wyrównywaniu różnic z dodatkowym dostępem do 
ukraińskiej edukacji on-line

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 482 000 -2 132 000 - - - -350 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000 -8 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 482 000 2 132 000 - - - 350 000 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000 8 000 - - - - - - -

001574-
004

Tworzenie centrów edukacyjnych dla dzieci uchodźców uczących się on-
line tylko w ukraińskim systemie oświaty

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -40 000 - - - - -40 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

40 000 - - - - 40 000 - - -

001574-
005

Wyposażenie przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
w celu zwiększenia dostępu do nauki

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 001 110 -2 651 710 - - - -349 400 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -109 790 -109 790 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -39 100 -38 500 - - - -600 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 110 247 2 761 500 - - - 348 747 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 753 38 500 - - - 1 253 - - -

001574-
006

Wspieranie nostryfikacji ukraińskich nauczycieli 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -30 000 - - - - -30 000 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000 - - - - 30 000 - - -



23

001574-
007

Kurs dla nauczycieli języka polskiego na temat nauczania języka polskiego 
dla cudzoziemców

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -40 000 - - - - -40 000 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 000 - - - - 40 000 - - -

001574-
008

Certyfikacja języka polskiego dla nauczycieli ukraińskich 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -11 000 - - - - -11 000 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000 - - - - 11 000 - - -

001574-
009

Zakup narzędzi edukacyjnych dla dzieci uchodźców z potrzebami 
specjalnymi

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000 - - - - -20 000 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -105 000 - - - - -105 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

125 000 - - - - 125 000 - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia psychicznego, 
wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 925 - - - - -22 925 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 101 - - - - -14 101 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

22 925 - - - - 22 925 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 101 - - - - 14 101 - - -

001574-
011

Wyposażenie pozaszkolnych klubów integracji wielokulturowej w szkołach 
podstawowych i ponadpodstawowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 586 200 -1 350 000 - - - -236 200 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -127 000 -127 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 800 -36 000 - - - -800 - - -



24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 724 471 1 489 000 - - - 235 471 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 529 24 000 - - - 1 529 - - -

001574-
012

Zakup różowych skrzyneczek (z akcesoriami higienicznymi) dla dziewcząt 
w szkołach w celu zapobiegania ubóstwu menstruacyjnemu

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -89 400 -51 100 - - - -38 300 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

89 400 51 100 - - - 38 300 - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego i adaptacyjnego 
dla młodzieży uchodźców

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -511 - - - - -511 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -78 963 -66 307 - - - -12 656 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 308 -7 996 - - - -1 312 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -529 075 -398 684 - - - -130 391 - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 400 -1 400 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -175 459 -123 273 - - - -52 186 - - -

4220 Zakup środków żywności -42 100 - - - - -42 100 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -14 400 -13 670 - - - -730 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -478 063 -240 291 - - - -237 772 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

231 959 136 943 - - - 95 016 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 478 063 240 291 - - - 237 772 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 134 -1 176 - - - -2 958 - - -

4430 Różne opłaty i składki -978 - - - - -978 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 356 -1 142 - - - -214 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

511 - - - - 511 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 676 42 376 - - - 2 300 - - -



25

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -44 676 -42 376 - - - -2 300 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

529 075 398 684 - - - 130 391 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

89 627 75 445 - - - 14 182 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 512 2 576 - - - 3 936 - - -

001574-
014

Orientacja zawodowa i coaching w celu aktywizacji zawodowej dzieci 
uchodźców + szkolenia językowe

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 676 - - - - -5 676 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -814 - - - - -814 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -73 190 - - - - -73 190 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000 - - - - -2 000 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -23 000 - - - - -23 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

25 000 - - - - 25 000 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -320 - - - - -320 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

73 190 - - - - 73 190 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 810 - - - - 6 810 - - -

001574-
015

Zakup wyposażenia na potrzeby utworzenia ośrodka orientacji zawodowej 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -42 000 - - - - -42 000 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -143 000 - - - - -143 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -65 000 - - - - -65 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

185 000 - - - - 185 000 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 65 000 - - - - 65 000 - - -

001574-
016

Utworzenie nowych miejsc edukacji dzieci uchodźców o specjalnych 
potrzebach w zakresie barier architektonicznych, zakup mebli i sprzętu 
komputerowego, w tym bezpiecznych minipracowni terapeutycznych dla 
dzieci autystycznych

3

- - - - - - - - -



26

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -240 245 - - - - -240 245 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -120 240 - - - - -120 240 - - -

4270 Zakup usług remontowych -148 315 - - - - -148 315 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000 - - - - -5 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

360 485 - - - - 360 485 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 153 315 - - - - 153 315 - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -117 -84 - - - -33 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 117 84 - - - 33 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -814 366 -725 496 - - - -88 870 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -141 040 -125 337 - - - -15 703 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -19 777 -17 145 - - - -2 632 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 048 -4 420 - - - -628 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 048 4 420 - - - 628 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -24 390 -21 087 - - - -3 303 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -37 -37 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 200 -3 095 - - - -105 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

814 366 725 496 - - - 88 870 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

164 017 145 577 - - - 18 440 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24 427 21 124 - - - 3 303 - - -

001574-
018

Zapewnienie zindywidualizowanych zestawów edukacyjnych dla uczniów 
uchodźców + wyposażenie stacjonarne dla nauczycieli (przedszkola)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -172 480 -172 480 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -87 520 -87 520 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

260 000 260 000 - - - - - - -

001574-
019

Zakup książek, zeszytów ćwiczeń, multimedialnych materiałów 
dydaktycznych i oprogramowania do pracowni cyfrowych dla uczniów 
uchodźców

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -436 500 -334 500 - - - -102 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

436 500 334 500 - - - 102 000 - - -

001574-
020

Opieka i poradnictwo dla dzieci uchodźców w zakresie zdrowia 
psychicznego i wsparcia psychospołecznego (organizacja sal 
terapeutycznych: zakup sprzętu i mebli)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -74 200 - - - - -74 200 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -20 000 - - - - -20 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

94 200 - - - - 94 200 - - -

001574-
021

Upowszechnianie w przedszkolach zasad bezpieczeństwa w szkole – 
monitorowanie nieobecności dzieci, zapobieganie nieuprawnionemu 
wchodzeniu na teren placówki i opuszczaniu jej przez dzieci

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -217 470 -217 470 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -349 242 -349 242 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

217 470 217 470 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 349 242 349 242 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -17 344 -17 344 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 17 344 17 344 - - - - - - -

001574-
022

Wsparcie zarządzania programem, administracji, monitorowania 
i sprawozdawczości (merytorycznej i finansowej) na poziomie Wydziału – 
zatrudnienie pracowników + wyposażenie miejsc pracy)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -96 000 - - - - -96 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000 - - - - -12 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

12 000 - - - - 12 000 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

96 000 - - - - 96 000 - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola i szkoły 
podstawowe)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 744 415 -1 713 228 - - - -31 187 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 074 782 -1 072 657 - - - -2 125 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 744 415 1 713 228 - - - 31 187 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 074 782 1 072 657 - - - 2 125 - - -

001575-
001

Wyposażenie 11 placów zabaw przy przedszkolach i szkołach 
podstawowych w nowe urządzenia sprzyjające integracji (w tym 
w specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 650 000 -1 650 000 - - - - - - -

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 650 000 1 650 000 - - - - - - -

001575-
002

Wyposażenie boisk i kortów w sprzęt sportowy wspierający zabawę 
i integrację ze społecznością lokalną

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -600 000 -370 000 - - - -230 000 - - -

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 600 000 370 000 - - - 230 000 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -501 - - - - -501 - - -



29

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 501 - - - - 501 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 544 - - - - -2 544 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -160 - - - - -160 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100 - - - - -1 100 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -23 600 - - - - -23 600 - - -

4260 Zakup energii -126 - - - - -126 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -862 - - - - -862 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

24 826 - - - - 24 826 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 862 - - - - 862 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 434 - - - - -4 434 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -20 - - - - -20 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 783 - - - - 14 783 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -14 783 - - - - -14 783 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 724 - - - - 2 724 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 434 - - - - 4 434 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -304 - - - - -304 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -43 - - - - -43 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -45 - - - - -45 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 - - - - -4 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 793 - - - - 1 793 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 793 - - - - -1 793 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

351 - - - - 351 - - -



30

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 45 - - - - 45 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -45 - - - - -45 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 45 - - - - 45 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 971 - - - - -10 971 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 075 - - - - -12 075 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 194 - - - - -1 194 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 263 - - - - -1 263 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -468 - - - - -468 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -52 579 - - - - -52 579 - - -

4260 Zakup energii -243 - - - - -243 - - -

4270 Zakup usług remontowych -56 - - - - -56 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 776 - - - - -1 776 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

53 290 - - - - 53 290 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -122 - - - - -122 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 954 - - - - 1 954 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -8 - - - - -8 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -16 592 - - - - -16 592 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 480 - - - - -3 480 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -172 - - - - -172 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 971 - - - - 10 971 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 187 - - - - 61 187 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -61 187 - - - - -61 187 - - -



31

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 263 - - - - 1 263 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 441 - - - - 13 441 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 080 - - - - 20 080 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 941 - - - - -20 941 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 216 - - - - -5 216 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -631 - - - - -631 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -233 - - - - -233 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 001 - - - - -1 001 - - -

4260 Zakup energii -12 103 - - - - -12 103 - - -

4270 Zakup usług remontowych -292 - - - - -292 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -74 - - - - -74 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 487 - - - - -2 487 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 104 - - - - 13 104 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -438 - - - - -438 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 291 - - - - 3 291 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -19 846 - - - - -19 846 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -26 - - - - -26 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

20 941 - - - - 20 941 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 287 - - - - 18 287 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -18 287 - - - - -18 287 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 873 - - - - 5 873 - - -



32

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 079 - - - - 20 079 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 255 - - - - -4 255 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -499 - - - - -499 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 150 - - - - -13 150 - - -

4260 Zakup energii -43 700 - - - - -43 700 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 300 - - - - -30 300 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

56 850 - - - - 56 850 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 300 - - - - 30 300 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -51 812 - - - - -51 812 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -93 - - - - -93 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 128 - - - - 25 128 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -25 128 - - - - -25 128 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 847 - - - - 4 847 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 51 812 - - - - 51 812 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
001

Poprawa usług informacyjnych w zakresie dostępu rodzin uchodźców do 
przedszkoli i szkolnictwa podstawowego/ponadpodstawowego

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -62 500 - - - - -62 500 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 62 500 - - - - 62 500 - - -

001574-
004

Tworzenie centrów edukacyjnych dla dzieci uchodźców uczących się on-
line tylko w ukraińskim systemie oświaty

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -85 000 - - - - -85 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

85 000 - - - - 85 000 - - -

001574-
009

Zakup narzędzi edukacyjnych dla dzieci uchodźców z potrzebami 
specjalnymi

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -118 000 - - - - -118 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

118 000 - - - - 118 000 - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia psychicznego, 
wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 409 - - - - -1 409 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200 - - - - -200 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -45 003 - - - - -45 003 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 284 - - - - -6 284 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -130 867 - - - - -130 867 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -79 148 - - - - -79 148 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

137 151 - - - - 137 151 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 79 148 - - - - 79 148 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -63 - - - - -63 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45 003 - - - - 45 003 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 672 - - - - 1 672 - - -

001574-
012

Zakup różowych skrzyneczek (z akcesoriami higienicznymi) dla dziewcząt 
w szkołach w celu zapobiegania ubóstwu menstruacyjnemu

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 600 - - - - -9 600 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 600 - - - - 9 600 - - -

001574-
016

Utworzenie nowych miejsc edukacji dzieci uchodźców o specjalnych 
potrzebach w zakresie barier architektonicznych, zakup mebli i sprzętu 

3 - - - - - - - - -



34

komputerowego, w tym bezpiecznych minipracowni terapeutycznych dla 
dzieci autystycznych

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -109 240 - - - - -109 240 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -126 960 - - - - -126 960 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

236 200 - - - - 236 200 - - -

001574-
019

Zakup książek, zeszytów ćwiczeń, multimedialnych materiałów 
dydaktycznych i oprogramowania do pracowni cyfrowych dla uczniów 
uchodźców

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -24 000 - - - - -24 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

24 000 - - - - 24 000 - - -

001574-
020

Opieka i poradnictwo dla dzieci uchodźców w zakresie zdrowia 
psychicznego i wsparcia psychospołecznego (organizacja sal 
terapeutycznych: zakup sprzętu i mebli)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -94 100 - - - - -94 100 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -36 700 - - - - -36 700 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

130 800 - - - - 130 800 - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola i szkoły 
podstawowe)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 380 - - - - -30 380 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 380 - - - - 30 380 - - -

001574-
024

Zapewnienie ciepłych posiłków dla małoletnich uchodźców 
przebywających w akademikach i schroniskach młodzieżowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -720 000 - - - - -720 000 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

720 000 - - - - 720 000 - - -

001574-
025

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego i adaptacyjnego 
dla dzieci uchodźców w akademikach i schroniskach młodzieżowych

3
- - - - - - - - -



35

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 552 - - - - -22 552 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 026 - - - - -3 026 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -136 844 - - - - -136 844 - - -

4190 Nagrody konkursowe -6 500 - - - - -6 500 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -105 639 - - - - -105 639 - - -

4220 Zakup środków żywności -89 952 - - - - -89 952 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -17 120 - - - - -17 120 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -130 511 - - - - -130 511 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

212 711 - - - - 212 711 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 130 511 - - - - 130 511 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 575 - - - - -1 575 - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 384 - - - - -2 384 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -804 - - - - -804 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 948 - - - - 2 948 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -2 948 - - - - -2 948 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

136 844 - - - - 136 844 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

26 382 - - - - 26 382 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 459 - - - - 10 459 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 -4 - - - - - - -



36

4270 Zakup usług remontowych -140 -140 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -141 -141 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 4 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 281 281 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Finansowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 000 -5 000 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -5 000 -5 000 - - - - - - -

000369-
009

Wydatki związane z poborem opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

5
-5 000 -5 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000 -5 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5 000 -5 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM WYDATKI 

-5 000 -5 000 - - - - - - -

Wydział Informatyki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 5 000 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 000 5 000 - - - - - - -

000369-
014

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
5 000 5 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 000 5 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

5 000 5 000 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny



37

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000 -9 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 000 -16 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000 25 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000438-
067

Modernizacja sprzętu w MOSiR 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -37 000 -37 000 - - - - - - -

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 37 000 37 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

000082-
010

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
- - - - - - - - -



38

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 15 903 - 15 903 - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-15 903 - -15 903 - - - - - -

000082-
032

Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 919 - -4 919 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 919 - 4 919 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 100 000 100 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000 -100 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
026

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 305 - -2 305 - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 305 - 2 305 - - - - - -

001568-
032

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 520 -3 520 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 520 3 520 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -



39

000331-
002

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w 
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej informacji 
prawnej

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 930 - - - - - 1 930 - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 930 - - - - - -1 930 - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -35 537 - - - - -35 537 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 536 - - - - 23 536 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

12 001 - - - - 12 001 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000367-
001

Rzecznik Osób Niepełnosprawnych 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 - - - - 5 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000 - - - - -5 000 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -



40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

001571-
006

Organizacja szkoleń dla pracowników żłobków w zakresie podnoszenia 
kompetencji wielokulturowych

10
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -50 000 -50 000 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000 50 000 - - - - - - -

001571-
007

Zakup komputerów z oprogramowaniem do tłumaczenia co najmniej 
polsko-ukraińskiego i angielsko-polskiego

10
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -152 000 -152 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

152 000 152 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 222 -2 222 - - - - - - -

4260 Zakup energii -644 -644 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 910 8 910 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 851 -4 851 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 123 -1 123 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -70 -70 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -



41

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 373 -4 373 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 482 37 482 - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 522 -20 522 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 37 769 37 769 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 921 -31 921 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 428 -2 428 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 200 -2 200 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500 -500 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 720 1 720 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -4 816 -4 816 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -149 -149 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -1 387 -1 387 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -6 675 -6 675 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -2 000 -2 000 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100 -100 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 100 - - - - - - -

000246- Utrzymanie jednostki 12 - - - - - - - - -



42

002

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000 50 000 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -50 000 -50 000 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


